
UCHWAŁA NR 482/XXXVI/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 70/IV/19 Rady Miasta Żory z dnia 31 stycznia 2019r. dotyczącej 
określenia wysokości diet należnych radnym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zmiany Uchwały nr 70/IV/19 Rady Miasta Żory z dnia 31 stycznia 2019r. w ten sposób, 
że § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ilekroć w postanowieniach niniejszej uchwały jest mowa o podstawie wymiaru diety 
rozumieć przez nią należy wysokość o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie 
art. 25 ust. 7 niniejszej ustawy.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady oraz Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED5AF4-63A7-4D99-9055-CB0D64A2A7AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


